Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EDITAL Nº 001/2015 DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2014

“DISPÕE SOBRE O GABARITO OFICIAL, DE CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSOS DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº
001/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Nelson Dallabrida  Prefeito Municipal em Exercício de NOVA RAMADA, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. PUBLICAR O GABARITO OFICIAL E A CLASSIFICAÇÃO PRELI MINAR DAS PROVAS
OBJETIVAS E ABRIR PRAZO DE RECURSOS DA SELEÇÃO PÚBL ICA 01/2014,

§ 1º Fica aberto o prazo de 03 (três) dias, 26, 27 e 28 de Janeiro de 2015 , para interposição de
recursos, relacionados exclusivamente a Classificação Preliminar.

§ 2º Os recursos (Anexo III - Modelo de Formulário de Recurso do Edital 01/2014) deverão ser
dirigidos à Comissão Executiva do Concurso e protocolados na Prefeitura Municipal de Nova Ramada,
Avenida Gustavo König, nº 95, Centro Administrativo, Nova Ramada – RS, CEP: 98758-000.

§ 3º O GABARITO OFICIAL E A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR estão disponíveis no mural da
Prefeitura Municipal e nos sítios informativos www.novaramada.rs.gov.br e
http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos.

Art. 2º. O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA RAMADA/RS, 23 DE JANEIRO DE 2015.

___________________
Nelson Dallabrida

Prefeito de Nova Ramada em Exercício

Registre-se e Publique-se:
_________________________
Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração

ANEXOS que fazem parte do presente Edital :
06.1 - ANEXO I – GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA.
06.2 – ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.

Assessoria e Serviços Comunitários

MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA  – SELEÇÃO PÚBLICA - 01/2014

GABARITO OFICIAL DA PROVA TEÓRICA/OBJETIVA

1 – AGENTE COMUNITÁRIO(A) DE SAÚDE

LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA  SAÚDE PÚBLICA  CONHECIMENTO ESPECÍFICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E D A C D B C A D C B A E D E D D E A A B D C E A  B C E D

IJUÍ, 23 DE JANEIRO DE 2015.

Ivanildo Scheuer

Coordenador da Assessoria e Serviços Comunitários
ASC/FIDENE

FIDENE - Fundação de Integr. Desenvol. e Educação N oroeste Estado Rio Grande Sul

Município de Nova Ramada - Seleção Pública 01/2014

Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul - UNIJUÍ

Cargo: Agente Comunitário(a) de Saúde - Micro Área VI

Empate Inscr. Total Escrita Específ. Titulos Prática Sorte io Coloc.Portugues Outras**

0003 52,00 00,00 00,0052,00 1º20,00  - 14,00 18,00

(*)    Candidatos Empatados nos Critérios Estabelec ido em Edital.

22/01/2015 10:20:23

Rua do Comércio, 3000, Bairro Universitário - Ijuí/ RS - Brasil - CEP 98700-000
Fone/Fax: (55) 3332-0200

Home Page: http://www.unijui.edu.br